[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 16.04.2010г.                                                                              № 414
                                                         г.Саратов

О выдачи свидетельства об аккредитации
    В соответствии с федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.08.2009г. №689» «Об утверждении правил аккредитации граждан и организаций, привлекаемых органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля к проведению мероприятий по контролю»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать свидетельство об аккредитации граждан, привлекаемых Министерством здравоохранения Саратовской области к проведению мероприятий  по лицензионному контролю и контролю качества медицинской помощи в качестве экспертов (согласно приложению №1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                               Л.В.Твердохлеб